АДМИНИСТРАЦИИ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2022 года                 № 73/2-р

О назначении ответственных лиц за

прием, отпуск и сохранность

товарно-материальных ценностей

1. В целях своевременного приема, сохранности и отпуска товарно-

материальных ценностей в Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области назначить ответственных лиц:

Дроздову Г.А. – главный специалист-главный бухгалтер;

Куцепалову Г.В. – старший менеджер-бухгалтер;

Пядина М.В. – Глава муниципального образования Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области;

Серенков Н.В. – водитель;

Федоренкову Н.В. – ведущий специалист.

2. Распоряжение Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 20.07.2022 №42/1-р «О назначении

ответственных лиц за прием, отпуск и сохранность товарно-материальных

ценностей» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области      М.В.Пядин